LAGUNA
; 151-MFlux5

MFlux 5 Mobilais gaisa filtrs

LietoSanas instrukcija

Razotajs

Laguna Tools Inc.

744 Refuge Way, Suite 200 Grand Prairie, Teksasas $tats, 75050
ASV

Talrunis: +1 800-234-1976

Timekla vietne: www.lagunatools.com

Izplatitajs

IGM tools and machines s.r.o.

Ke Kopaniné 560, 252 67, Tuchoméfice
Cehija, ES

Talrunis: +420 220 950 910

E-pasts: sales@igmtools.com

Timekla vietne: www.igmtools.com E

2024-11-18

e
Pair e

151-MFlux5 LAGUNA Mobila gaisa filtra rokasgramata LV v1.03.00 Adob
SAMPLE_MACHINE MANUAL LV v1.00.00.00 PDF ONLINE
www.Igmtools.info



http://www.lagunatools.com/
mailto:sales@igmtools.com
http://www.igmtools.com/

LV - latvieSu valoda
lietoSanas pamaciba

(originalas instrukcijas masintulkojums)

CienTjamais klients,

Liels paldies par izradrto uztictbu, iegadajoties jaunu Laguna masinu no IGM. ST rokasgramata ir sagatavota IGM LAGUNA
MFlux 5 mobila gaisa filtra TpaSniekiem un lietotajiem, lai nodroSinatu dro$ibu uzstadiSanas, lieto§anas un apkopes laika.
Ladzu, rapigi un detalizéti izlasiet Saja rokasgramata ieklauto informaciju. Lietojiet ierici saskana ar $im instrukcijam un

noradijumiem. Tas nodrosinas tas maksimalu kalposanas laiku un veiktspéju. levérojiet darba drosibu.

Novélam jums daudz darba un personigo prieku, stradajot ar IGM LAGUNA MFlux 5 mobilo gaisa filtru.

Saturs

1. EKATBILSTIBAS DEKLARACIJA (originala tulkojums)

1.1 Garantija
2. Produkta specifikacija
3. DroSiba

3.1 Paredzétais lietojums

3.2 Visparigi droSibas noradijumi

3.3 Simboli

3.4 Papildu noradijumi par gaisa filtriem

3.5 Elektriskais savienojums

3.6 Vide
4. Masinas apraksts
4.1 lepakojuma saturs
4.2 Dalu apraksts
5. NodoSana ekspluatacija
5.1 IzpakoSana
5.2 Montaza
5.3 Darbs ar masinu
6. UzturéSana un parbaude
6.1 HEPA filtra nomaina
7. Aksesuari
8. Problému novérSana
9. Elektroinstalacijas shéma

10. Detalu saraksts

www.igmtools.com

IGM



EK ATBILSTIBAS DEKLARACIJA (originala tulkojums)

Saskana ar $adam EK direktivam
- Masinu direktiva: 2006/42/EK ‘ €
Prasitaja: LAGUNA TOOLS, INC./ 744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie, Texas 75050 ASV

SAN FORD MACHINERY CO., LTD./ No.169, Chung shan Rd., FengYuan Dist., Taichung City 420, Taivana
(R.0.C.), Taivana, Taivana, razotajs, pazino, ka turpmak minéta masina:

GAISA FILTRA MODELIS:
MFLUXS

ar nosacijumu, ka tas tiek lietots un uzturéts saskana ar visparpienemtajiem labas prakses principiem un
lietoSanas instrukcija sniegtajiem ieteikumiem, tas atbilst MasSinu direktivas batiskajam veselibas aizsardzibas un
droSibas prasibam.

Persona, kas apkopo tehnisko dokumentaciju ES:

Nosaukums: IGM nastroje a stroje s.r.o.

Adrese: Ke Kopanine 560, Tuchomerice, CZ-252 67
Tel.: +420 220 950 910

E-pasts: sales@igmtools.com

TCF (Nr. SF-2024003-A1) arhivée CEPROM S.A. ar juridisko adresi Str. Fantanele f.n., 440240 Satu Mare,
judetul Satu Mare, Rumanija.

Attieciba uz $1s masinas specifiskakajiem riskiem droSiba un atbilstiba direktivas pamatprasibam tika balstita uz
standartu elementiem:

e ENISO 12100:2010 / Masinu droSums. Visparigie projektésanas principi. Riska novértésana un riska
samazinasana (ISO 12100:2010)

e EN 60204-1:2018 / Masinu droSiba - Masinu elektroiekartas - 1. dala: Visparigas prasibas -
Ripnieciskas elektroiekartas

UL Datums: 11.11.2024 ——

¥,
e

P Pilnvarotas personas paral

- ) etk

Amats: generéldirektorg/ /

Atrasanas vieta.
744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie, Teksasa 75050, ASV

www.igmtools.com 2

IGM


mailto:sales@igmtools.com

1.1 Garantija

IGM vienmér censas nodroSinat kvalitativu un efektivu produktu. Uz garantijas pieméroSanu attiecas piemérojamie IGM
pardoSanas un garantijas noteikumi un nosacijumi.

2. Produkta specifikacija

lekartas izméri (GxPxA): 483 x 452 x 925 mm

lekartas svars: 45,1 kg

lepakojuma izméri (GxPxA): 960 x 490 x 480 mm

lepakojuma svars: 47,5 kg

TrokSna ITmenis: 58-61 dB

Motors: 750 W

BaroSana: 230V /50 Hz/ 1 faze

Maksimala stkSanas jauda: 530 m3h (313 CFM)

Ventilatora diametrs: 230 mm (99)

SikSanas caurules diametrs: 1x 150 mm un 4x 100 mm (tikai ar piederumiem)
Vadiba: Augstfrekvences talvadibas pults

Filtrs: 2x HEPA — 99,99 % dalinu, lielaku par 0,3 mikroniem
Filtreta platiba: 5,29 m?

Filtra izmeri: 330 x 330 x 100 mm

3. Drosiba

Lai pareizi izmantotu ierici, ievérojiet Saja rokasgramata sniegtos noradijumus un jasu valstt speéka esosos visparigos
noteikumus. Lietotajs uznemas atbildibu par lietoSanu, kas neatbilst paredzétajam lietojumam.

3.1 Paredzétais lietojums

lekarta ir paredzéta tikai gaisa filtréSanai bez viegli uzliesmojoSiem materialiem. Neizmantojiet masinu koka puteklu un zagu
skaidu atsiknésanai no kokapstrades masinam. Jebkadu citu materialu nostdkSana ir aizliegta.

3.2 Visparigi drosibas noradijumi

Bridinajums! |zlasiet visus droSibas noradijumus un instrukcijas. DroSibas instrukciju neievéroSana var izraisit masinas
bojajumus un nopietnas traumas operatoram. Saglabajiet instrukcijas turpmakai atsaucei.

- Nepareizi lietojot, masina var bt bistama.

- Armasinu drikst stradat tikai persona, kas ir iepazinusies ar $1s rokasgramatas saturu un masinas darbibu.

- Aizsargajiet bérnus un majdzivniekus no Sai iericei pievienotajiem iepakojuma materialiem.

- Novietojiet ierici uz stabilas, pietiekami apgaismotas virsmas. Ap masinu jabat pietiekami daudz vietas, lai varétu drosi
stradat.

- Pirms nodoSanas ekspluatacija parbaudiet masinas tehnisko stavokli. Masinu drikst izmantot tikai tad, ja ta ir nevainojama
tehniska stavoklit. Ja atklajat jebkadu defektu, neiedarbiniet masinu un uzticiet defekta novérSanu kvalificétai personai.

- Nekavéjoties nomainiet bojatas detalas. Remontam izmantojiet tikai originalas rezerves dalas.

- Pirms nodoSanas ekspluatacija jauzliek visi aizsargvacini. Bojatos vakus nekavéjoties nomainiet.

- Masinu drikst lietot, montét un apkalpot tikai personas, kas ir iepazinu$as ar §0 masinu un apzinas tas bistamibu. Neveiciet
nekadas izmainas masina!

- Regulari veiciet apkopi.

- Uzturiet ma$inu un tas apkartni tiru un pietiekami apgaismotu. Pirms masinas iedarbind$anas no masinas virsmas un
apkartnes nonemiet visus instrumentus.

- Montazu, remontu un apkopi veiciet tikai tad, ja masina ir atvienota no stravas padeves.

- Izvairieties no nejauSas masinas iedarbinaSanas. Pirms pieslégSanas stravas padevei parliecinieties, ka slédzis ir izslégta
stavoklr.

- Parbaudiet, vai elektriska kéde atbilst §aja rokasgramata noteiktajam prasibam.

- Stradajot ar ierici, ripé&jieties par savu drosibu. Gari mati, valigi apgérba gabali vai rotaslietas var radit traumas. Valkajiet
piemérotu darba apgérbu, darba apavus, galvassegas, acu, ausu un elpoS$anas celu aizsardzibas [1dzeklus.

- Stradajot ar masinu, nelietojiet darba cimdus.

- Nedarbiniet masinu, ja jataties noguris, slims vai esat narkotiku vai medikamentu iespaida.

- Uzmanieties uz rokam un pirkstiem. Stradajot vienmér izmantojiet abas rokas.

- Neparliecieties par masinu. Stradajot vienmér uzturiet lldzsvaru un nostajieties uz stingras un stabilas virsmas.

- Nelaujiet bérniem un citam personam brivi parvietoties ap masinu. Uzglabajiet masinu b&rniem un nekvalificétam
personam nepieejama vieta. Nelaujiet ar maSinu stradat personam, kuras nav iepazinusas ar $o masinu un §im
instrukcijam.

- Neatstajiet masinu bez uzraudzibas, kad ta ir ieslégta. Kad esat pabeidzis darbu, izslédziet masinu un atvienojiet to no
stravas padeves.

- Neatstajiet ierici mitra vidé un nepaklaujiet to lietum.

- Neparslogojiet masinu.

- Nedarbiniet masinu uzliesmojo3u Skidrumu vai gazu klatbatné.

- Parliecinieties, ka motora ventilacijas atvere vienmer ir briva un netraucéta.

www.igmtools.com 3 -

IGM



3.3 Simboli

Pirms lietoSanas rapigi izlasiet visu rokasgramatu un droSibas instrukcijas.

Lietojiet acu aizsarglidzekl|us.

Lietojiet elpoSanas celu aizsardzibu.

Atvienojiet ierici no stravas padeves.

Skenéjiet QR kodu, lai atrastu noradijumus.

CE zime: izstradajums atbilst Eiropas Kopienas direktivam.

Neizmetiet iekartu jauktajos sadzives atkritumos.

%} Nododiet iepakojumu pareizai parstradei.

3.4 Papildu noradijumi par gaisa filtriem

Bridinajums! Darba laika var veidoties putekli, kas satur kaitigas kimiskas vielas, pieméram, svinu no svina krasas vai arsénu
un hromu no kimiski apstradatiem zagmaterialiem. Stradat labi védinama vieta un lietot apstiprinatus aizsardzibas I1dzek|us.
levérojiet sava valstt spéka esosSos droSibas noteikumus.

- Stradajot ar masinu un veicot tas apkopi, lietojiet acu un elpoSanas celu aizsardzibas Iidzeklus.

- Izmetiet netiros filtrus saskana ar jlsu valstt spéka esoSajiem viet&jiem noteikumiem.

- Pirms maS$inas iedarbinaSanas parliecinieties, ka riteni ir blokéti.

- Nekad neatstajiet rokas vai darbarikus stkSanas atveres tuvuma!

- Pirms ieslégSanas parliecinieties, ka ieplides un izplides gaisa plismas ir tiras un nekas netraucé to filtréSanai.

- Lietojiet masinu tikai ar uzstadttiem filtriem.

- Piesuciet tikai noradito materialu. Ja darba laika konstatéjat, ka masina ir iesdicusi citu materialu, nevis atlauto,
nekavéjoties partrauciet darbu un izslédziet masinu. Parbaudiet masinas stavokli.

3.5 Elektriskais savienojums

Bridinajums! Jebkuras izmainas elektriskajos savienojumos un kédés drikst veikt tikai kvalificéts elektrikis saskana ar visiem
speka esosajiem noteikumiem un standartiem.

Bridinajums! Nepieslédziet masinu stravas padevei, kamér ta nav gatava nodoSanai ekspluatacija.

Prasibas attieciba uz kédi
Bridinajums. Sis prasibas attiecas uz kédi, kura vienlaikus darbojas tikai viena masina. Lai masinu pieslégtu koplietosanas
kédei, konsultéjieties ar kvalificétu elektriki. Parliecinieties, ka kédes izmérs ir pareizi noteikts droSai darbibai.

ST iekarta ir paredzéta darbam ar iezemétu baro$anas avotu. Stravas kédé ietilpst visas elektroiekartas, kas atrodas starp
masinu un k&des partraucéju vai drosinatajiem éka. Sis masinas stravas kédes izmériem jabat tadiem, lai ta varétu drosi
darboties ar stravu pilna slodzé ilgaku laiku.

www.igmtools.com 4 -

IGM



Prasibas attieciba uz zeméjumu un kontaktdaksu
Bridinajums! Ja masina nav pareizi iezeméta un pieslégta stravas padevei, var rasties elektriskas stravas trieciens,
ugunsgréks vai masinas bojajumi.

81 masina ir aprikota ar baro$anas vadu ar zemé&jumu. Kontaktdaksu drikst iespraust tikai atbilsto$a kontaktligzda, kas ir pareizi
uzstadita un iezeméta saskana ar visiem vietéjiem noteikumiem un standartiem. Neveiciet piegadatas kontaktdaksas
modifikacijas!

Nelietojiet ierici, ja ir bojats stravas vads vai kontaktdak3a. Visus remontdarbus drikst veikt tikai kvalificéts elektrikis!

3.6 Vide D.h
Neizmetiet iekartu jauktajos sadzives atkritumos. Elektroiekartas ir pareizi jaiznicina elektroatkritumu savakSanas ﬁ
punktos. Nododiet piederumus un iepakojumu pienacigai parstradei. levérojiet sava valsti spéka esoSos noteikumus. E
4. Masinas apraksts

lepazistieties ar zemak redzamajiem attéliem, lai iepazitos ar iepakojuma saturu un iekartas dalam un funkcijam.

4.1 lepakojuma saturs

1) MFlux 5 gaisa filtrs
2) 4x Sanu satveriens
3) Stiprinajumi

4) Talvadibas pults
5) LV instrukcijas

4.2 Dalu apraksts
Vadibas panelis

A. Ja masina ir parslogota, kédes partraucéjs uz plates
izslédzas. Laujiet maSinai dazas mindtes atdzist. PEéc tam nospiediet atiestatiS8anas pogu.

B. leslégSanas/izslégSanas slédzis
leslédz vai izslédz ierici.

C. Para savienoSanas poga uz panela / Filtra atiestatiSanas poga
Izmanto, lai savienotu kontrolieri ar masinu un atiestattu filtra nomainas indikatoru.

D. Filtra nomainas LED indikators
Norada, ka HEPA filtrs janomaina pret jaunu.

www.igmtools.com 5 -

IGM



Talvadibas pults
Talvadibas pults darbinasanai ir nepiecieSams 12V akumulators, 27A tips.

A. BaroSanas poga

B. IzslégSanas poga

C. Poga manualai filtra tiriSanas aktivizé$anai (tikai PFlux)
D. Para savienoSanas poga uz kontroliera

Talvadibas pults savienoSana pari

1. Pirms talvadibas pults savienoSanas pari, parliecinieties, ka ierice ir ieslégta

2. Parliecinieties ka talvadibas pults ir ieslégta. Nospiediet pults pults para savienoSanas pogu, [1dz atskan divi signali

3. Nospiediet pults pults pari. Vienlaikus turiet pults pults parifikacijas pogu un parifikacijas pogu uz panela, I1dz atskan tris
pikstieni. Tagad pults ir savienota pari.

Vairaku talvadibas pults savienoSana

Ar vienu ierTci var savienot ITdz 5 talvadibas pultim. Katra talvadibas pults ir jasavieno atseviski. Ja iericei tiek savienota sesta
talvadibas pults, pirma savienota talvadibas pults tiks atvienota un aizstata ar sesto talvadibas pulti. Tas attiecas art uz citiem
kontrolieriem.

5. Nodosana ekspluatacija
Aptuvenais montazas un uzstadiSanas laiks: 15 mindtes
5.1 IzpakoSana

Izpako$anas laika atdaliet ierici un visas komplektacija ieklautas detalas no iepakojuma materialiem un parbaudiet, vai tas nav
bojatas transportéSanas laika. Ja parvadasanas rezultata ir radusies bojajumi, nekavéjoties sazinieties ar piegadataju.

lekarta tiek piegadata viena kasté. leteicams iznemt masinu no kastes pa divam.

1. Izgrieziet gar lenti uz kastes.

2. Nonemiet visas detalas no polistirola virspuses un atlieciet tas mala.
3. Nonemiet polistirola iepakojuma materialu.

4. Uzmanigi iznemiet masinu no kastes un novietojiet to uz riteniem.
5. Parbaudiet visas sastavdalas atbilstoSi iepakojuma saturam.

5.2 Montaza

Panemiet Cetrus sanu rokturus un skraves. Uzlieciet abus rokturus abas masinas puseés.

www.igmtools.com 6 -



5.3 Darbs ar masinu

NodroSiniet pietiekamu gaisa plasmu. Parbaudiet, vai katrd modularas konstrukcijas kasté nav 8kérs|u vai citu priekSmetu.

1. Pirms nolaiSanas nostipriniet visas kastes ar skavam.

2. Parbaudiet, vai baroSanas avots nav bojats un vai tas ir pareizi pievienots.

3. Parbaudiet ierices apkartni. MaSinas lietoSanas laika nedrikst veikt nekadus remontdarbus vai apkopi!
4. Lai ieslégtu, nospiediet ieslégSanas pogu uz vadibas panela vai savienota talvadibas pults.

5. Lai izslegtu ierici, nospiediet pogu OFF uz vadibas panela vai savienota talvadibas pults.

6. Uzturésana un parbaude

Bridinajums! Remontdarbus un apkopi veiciet tikai tad, ja masina ir atvienota no stravas padeves. Regulari veiciet apkopi.
Pirms katras masinas lietoSanas reizes parbaudiet, vai nav atllizuSas vai bojatas detalas un vai nav nolietots vai bojats
baroSanas avots. Neizmantojiet masinu, kamér Sie defekti nav novérsti. Péc katras lietoSanas reizes izsiciet puteklus un
atkritumus no masinas un tas apkartnes. Noslaukiet masinu ar sausu dranu.

Regulari veiciet Sadu apkopi:

e  Parbaudiet blives.
¢ Notiriet filtrus un to sastavdalas.

6.1 HEPA filtra nomaina

Masina ir aprikota ar LED filtra nomainas indikatoru, kas signalizé par nomainu péc 4000 darbibas stundam. Kad LED
indikators mirgo divas reizes, filtri ir janomaina.
Pé&c filtru nomainas 5 reizes nospiediet filtru atiestatiSanas pogu, lai atiestatitu taimeri.

Ja masina ir aprikota arT ar ogles filtru, iesakam nomaintt visus filtrus uzreiz. Ogles filtra un HEPA filtra kalpoSanas laiks ir
vienads - 4000 darba stundas.

1. Atbrivojiet stiprindjuma skavas abas pusés

Blokéts Atblokéts

2. Abi HEPA filtri ir piestiprinati ar etriem kronSteiniem. Vispirms izvelciet turétajus un péc tam nonemiet filtru.

www.igmtools.com 7 -

IGM



3. Nomainiet netiro HEPA filtru pret jaunu. levietojiet jauno filtru saskana ar bultinu uz etiketes.

4. Pé&c nomainas atkartoti uzstadiet HEPA filtra turétajus un nostipriniet karbu ar skavam. Parbaudiet, vai kastes ir izlidzinatas,
lai nodrosinatu pareizu blivéjumu. Noteikti no jauna iestatiet taimeri.

7. Aksesuari

leteicamie piederumi ir atrodami IGM vietné.

Bridinajums! Neatlautu piederumu uzstadiSana var izraistt masinas bojajumus un nopietnas traumas. Izmantojiet tikai IGM Sai

masinai ieteiktos piederumus.

8. Problemu noversana

Masina neieslédzas vai kédes partraucéjs
nostrada. lespéjamais iemesls:

1) Stravas padeve ir izslégta vai bojata.
2) Ir parspradzis/atvienots drosinatajs.
3) Bojata talvadibas pults.

4) Nepareizs motora savienojums.

5) Instrumentu panela galvenais slédzis ir izslégts.

6) Bojats kontakts/augsta pretestiba.
7) Bojats slédzis.
8) Motora defekts.

lesp€&jamie risinajumi:

1) Parliecinieties, vai ir ieslégts stravas avots un pareizais spriegums.

2) Aprikojiet ar pareizo kédes partraucéju, ieslédziet kedes partraucéju.

3) Nomainiet baterijas; parliecinieties, ka ierice ir redzama un atrodas
signala darbibas zona.

4) Parvelciet vadu vai izsauciet sertificétu servisa tehniki vai elektriki.

5) Laujiet dzinéjam atdzist, nodroSiniet pietiekamu masinas ventilaciju,
atiestatiet.

6) Parbaudiet, vai nav parrauti vai nepareizi savienoti vadi, vajadzibas
gadijuma salabojiet.

7) Nomainiet slédzi.

8) Parbaude/remonts/aizstasana.

Parmeriga vibracija vai troksnis darbibas laika.

lesp&jamais iemesls:

1) Brivs komponents.

2) Atbrivojies vai sallizis motora stiprindjums.
3) Ventilators trapa uz vaka.

4) Motora gultni ir nolietojusies.

lesp€jamie risinajumi:

1) Parbaudiet un pievelciet visas skrives/galvas.

2) Vajadzibas gadijuma pievelciet vai nomainiet.

3) Parbaudiet ventilatoru un vaku; nomainiet.

4) Manuali pagrieziet varpstu. Parbaudiet, vai gultni nav valigi vai valigi,
un, ja nepiecieSams, nomainiet gultnus.

lekarta darbojas parak skali, vibré un rada
atkartotu troksni. lespg&jamais iemesils:

1) Masina atrodas uz nelidzenas virsmas.
2) Bojats/ nesabalanséts ventilators.

3) Pieejamie savienojumi.

4) Ventilators ir valigs.

5) Ventilators trapa uz vaka.

lesp€jamie risinajumi:

1) Novietojiet ierici uz lidzenas virsmas.

2) Parbaudiet, vai ventilators nav saliekts, valigs vai citadi bojats.
3) Parbaudiet un pievelciet visus stiprinajumus.

4) Nomainiet motoru un ventilatoru.
5) Parbaudiet ventilatoru un vaku; nomainiet.

www.igmtools.com

IGM




9. Elektroinstalacijas shema

R

230V

@ 4000Hr REBOOT
————0
|1 CN6 CNe2 | P
G 1 L 0 Ml M
Lt 50HZ
ONg  §f OFFR 1HP

www.igmtools.com

M



10. Detalu saraksts

(L

10

www.igmtools.com



Ref. nr. | Dalas nosaukums Apraksts Q'TY
1 EXHAUSTFILTERBOX 1
2 3"WHEEL 4
2A HEX BOLT 1/47*3/4” 16
2B FLAT WASHER 1/4” 16
3 LATCH 85# 2
3A ROUND PH HD SCREW 3/16"*3/8” 4
4 HEPA FILTER 330*330*100mm 1
S HEPAFILTER FASTENER 4
6 FOAM TAPE 3/15mm 1
I MOTOR 1HP/230V/50HZ/SINGLE PHASE 1
TA HEX BOLT 5/16"*3/4” 4
B FLAT WASHER 5/16” 4
8 MOTOR GASKET 1
9 MOTOR SUPPORT BASE 1
9A HEX BOLT 1/47*3/4” 6
9B FLAT WASHER 1/4” 6
10 FAN 9 1

10A HEX BOLT 5/16"*3/4” 1
10B IMPELLER WASHER 5/16” 1
11 FAN HOUSING 1
12 HANDLE 2
12a ROUND HD SUNKEN BOLT 3/8™1” 4
12¢C RIVETNUT 3/8” 4
13 LATCH 85# 2
13A ROUND PH HD SCREW 3/167*3/8” 4
14 LATCH BASE 2
14A RIVET 4
15 STRAIN RELIEF 2
16 STRAIN RELIEF PG-13.5 1
17 MOTOR CORD 1
18 POWER CORD 1
19 OVERLOAD PROTECTOR 6A 1
20 ON/OFF SWITCH 1
21 RESET/REMOTE BUTTON 1
22 CONTROL PANEL 6
22A ROUND PH HD SCREW 3/167*3/8” 1
23 FILTER BOX 2
24 LATCH 85# 2
24A ROUND HD SUNKEN BOLT 3/167*3/8” 4
25 LATCH BASE 2
25A RIVET 4
26 HEPA FILTER 330*330*100mm 1
27 HEPA FILTER FASTENER 4
28 VENT INTAKE 1
29 HANDLE 2
29A ROUND HD SUNKEN BOLT 3/8"1 4
29C RIVET NUT 3/8" 4
30 LATCH BASE 2
30A RIVET 4

www.igmtools.com

1 -

IGM




	1. EK ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA (oriģināla tulkojums)
	1.1 Garantija

	2. Produkta specifikācija
	3. Drošība
	3.1 Paredzētais lietojums
	3.2 Vispārīgi drošības norādījumi
	3.3 Simboli
	3.4 Papildu norādījumi par gaisa filtriem
	3.5 Elektriskais savienojums
	3.6 Vide

	4. Mašīnas apraksts
	4.1 Iepakojuma saturs
	4.2 Daļu apraksts

	5. Nodošana ekspluatācijā
	5.1 Izpakošana
	5.2 Montāža
	5.3 Darbs ar mašīnu

	6. Uzturēšana un pārbaude
	6.1 HEPA filtra nomaiņa

	7. Aksesuāri
	8. Problēmu novēršana
	9. Elektroinstalācijas shēma
	10. Detaļu saraksts

